令和 7年 12月 17日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

令和８年武雄市二十歳のつどい（旧成人式）の

開催について

令和８年武雄市二十歳のつどい（旧成人式）を下記のとおり開催します。

貴報道においてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

【開催目的】

20 歳の節目を市全体で祝福し、おとなとしての義務と責任を改めて自覚してもら

うとともに、20 歳同士の交流を深め、郷土を誇りに思う心をはぐくむことを目的

とする。

1 日 程  令和８年 1 月 3 日（土） 13 時開式

2 会 場  ケーブルワン・スポーツパーク

（住所：武雄市武雄町大字武雄 4866）

3 対象者  平成 17 年 4 月 2 日から平成 18 年 4 月 1 日生まれの方

4 内 容  ・受付：11:45～12:45
       ・式典：13:00～14:00
       ・写真撮影：14:1５～15:15（予定）
        ※写真撮影場所はケーブルワン・スポーツパーク芝生広場
         またはメインアリーナ（雨天時）

5 その他

 当日は、ケーブルワン・スポーツパーク駐車場の不足が予想されます。

ご来場に当たり、満車の場合は下記臨時駐車場のご利用をお願いいたします。

①白岩運動公園駐車場 ②武雄青陵中学校 ③総合庁舎

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市こども教育部 生涯学習課 TEL 0954-23-5168

News Release